
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Opracowanie dokumentacji projektowej:

Budowa drogi powiatowej nr 1731P Zębowo do granicy powiatu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Powiat Nowotomyski

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631276937

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Poznańska 33

1.5.2.) Miejscowość: Nowy Tomyśl

1.5.3.) Kod pocztowy: 64-300

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.5.7.) Numer telefonu: +48614426700

1.5.8.) Numer faksu: +48614423589

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiatnowotomyski.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatnowotomyski.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/powiatnowotomyski

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Opracowanie dokumentacji projektowej:

Budowa drogi powiatowej nr 1731P Zębowo do granicy powiatu

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8a77f594-b166-11eb-911f-9ad5f74c2a25

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00079963 z dnia 2021-06-11

2021-06-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00079963

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-06-11

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003175/05/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.8 Opracowanie dokumentacji projektowej "Budowa drogi powiatowej nr 1731P Zębowo do
granicy powiatu"

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00049816/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.272.13.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 121951,22 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla
zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1731P Lewice – Zębowo – Lwówek” odcinek od
granicy powiatu do skrzyżowania ulicy Lipowej z Parkową i placem Św. Jana w m. Zębowo,
która będzie służyć do określenia zakresu robót i opisu przedmiotu zamówienia na wykonanie
robót budowlanych. 
Miejsce realizacji zamówienia:
Droga powiatowa 1731P Lewice – Zębowo - Lwówek na odcinku od granicy powiatu do
skrzyżowania ulicy Lipowej z Parkową i placem Św. Jana – całkowita długość odcinka – 4 + 635
km 
Przy projektowaniu należy przyjąć: 
- klasa dróg – L,
- kategoria ruchu – KR3.

1. Zakres przebudowy:
- budowa jezdni,
- ulepszenie poboczy z kruszywa szerokości 0,75 m z powierzchniowym utrwaleniem emulsją 
asfaltową i grysami,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00079963 z dnia 2021-06-11

2021-06-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



- budowa nowego i przebudowa istniejącego chodnika, 
- przebudowa skrzyżowań,
- poprawa odwodnienia jezdni (kanalizacja deszczowa, rowy, przepusty),
- budowa zjazdów indywidualnych i publicznych,
- projekt zmiany stałej organizacji ruchu w zakresie oznakowania pionowego i poziomego, 
- budowa kanału technologicznego zgodnie z art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz.U.2020.0.470). 

II. SPOSÓB REALIZACJI ZAMÓWIENIA
1. Prace projektowe należy wykonać zgodnie z:
- Rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2.03.1999 r. w sprawie
warunków technicznych jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie (t.j. Dz. U.
z 2016 r., poz. 124 z późn. zm.),
- Rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 30 maja 2000r. w sprawie
warunków technicznych jakim powinny odpowiadać drogowe obiekty inżynierskie i ich
usytuowanie,
- Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 23.06.2003r. w sprawie informacji dotyczącej
bezpieczeństwa i ochrony zdrowia oraz planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia,
- Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003r. w sprawie szczegółowych
warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu
drogowego i warunków ich umieszczania na drogach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2311),
- Ustawą z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 470 z późn.
zm.).
2. Projekt budowlany powinien być opracowany zgodnie z zasadami określonymi w ustawie z
dnia 7.07.1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r., poz. 1333 z późn. zm.) oraz
Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 2.09.2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i
formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót
budowlanych oraz programu funkcjonalno - użytkowego (Dz. U. z 2013r., poz. 1129) z
uwzględnieniem miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, a także ustawą z dnia
10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie
dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1363 z późn. zm.).

3. Opracowanie powinno zawierać:
- projekt budowlany – 5 egz.
- projekt wykonawczy zawierający plan zagospodarowania terenu, profil podłużny, przekroje
normalne, przekroje poprzeczne, szczegóły konstrukcyjne - 5 egz.
- kosztorys inwestorski, ofertowy i przedmiar robót z tabelarycznym zestawieniem robót
ziemnych, tabeli wyrównań, wykazu zjazdów (w wersji tekstowej i elektronicznej w wersji pliku
.xls) - 2 egz.
- Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót - 2 egz.
- zatwierdzony projekt stałej organizacji ruchu drogowego w zakresie oznakowania pionowego,
poziomego (osiowe i inne niezbędne), elementy BRD - 3 egz.

III. Należy uwzględnić poniższe założenia:
- zaprojektowanie budowy drogi na dł. około 3475 m na istniejącej drodze gruntowej,
zaprojektowanie drogi o wymiarze 5,50 m, 
- zaprojektowanie przebudowy drogi na dł. około 1160 m na istniejącej drodze bitumicznej,
zaprojektowanie drogi o wymiarze 6,0 m z uwzględnieniem budowy i przebudowy chodnika, 
- do zadań Wykonawcy należy zaprojektowanie odwodnienia nawierzchni jezdni poprzez
zaprojektowanie kanalizacji deszczowej w terenie zabudowanym na dł. około 1160 m,
- do zadań Wykonawcy należy określenie czy koniecznym jest przebudowa przepustów na
rowach (2 szt. na danym odcinku),
- do zadań Wykonawcy należy określenie czy koniecznym jest zaprojektowanie odwodnienia
nawierzchni jezdni poprzez projektowane rowy przydrożne w terenie niezabudowanym – droga

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00079963 z dnia 2021-06-11

2021-06-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



gruntowa,
- do zadań Wykonawcy należeć będzie zaprojektowanie przebudowy skrzyżowań, 
- do zadań wykonawcy należeć będzie uzyskanie wszystkich pozwoleń: pozwolenia
wodnoprawne, pozwolenia na wycinkę drzew, decyzji środowiskowej i pozwolenia na budowę,
- zaprojektowanie urządzeń bezpieczeństwa ruchu w uzgodnieniu z Zamawiającym,
- budowę, rozbudowę lub przebudowę zjazdów na działki przyległe do drogi oraz zapewniające
dojazd do pól.
- zamawiający nie przewiduje realizacji przedmiotowej inwestycji w oparciu o procedurę ZRID,

Mając na względzie, że dokumentacja projektowo-kosztorysowa oraz specyfikacje techniczne
wykonania i odbioru robót budowlanych, która zostanie sporządzona przez Wykonawcę
następnie będzie stanowiła opis przedmiotu zamówienia w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych, Zamawiający zastrzega, że
Wykonawca jest zobowiązany w trakcie wykonywania prac projektowych do bezwzględnego
stosowania przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych (musi być zgodna z zapisami art. 99
- 103 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.
2019 z późn. zm.). W dokumentacji projektowej nie można opisywać materiałów i urządzeń za
pomocą znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, chyba, że jest to uzasadnione
specyfiką przedmiotu zamówienia i Wykonawca nie może opisać przedmiotu zamówienia za
pomocą dostatecznie dokładnych określeń, a wskazaniu takiemu towarzyszy sformułowanie „o
parametrach wyższych lub równoważnych”. W takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest
sporządzić szczegółowy opis, w jaki sposób równoważność ma być weryfikowana przez
Zamawiającego.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określono w rozdziale III Specyfikacji Warunków
Zamówienia.

4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 114000,00

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 199875,00

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 114000,00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00079963 z dnia 2021-06-11

2021-06-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: OPTIP Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 388037011

7.3.3) Ulica: ul. Sulechowska 4a lokal 5

7.3.4) Miejscowość: Zielona Góra

7.3.5) Kod pocztowy: 65-119

7.3.6.) Województwo: lubuskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-06-08

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 114000,00

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 180 dni

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00079963 z dnia 2021-06-11

2021-06-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Opracowanie dokumentacji projektowej:  Budowa drogi powiatowej nr 1731P Zębowo do granicy powiatu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Powiat Nowotomyski
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631276937
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Poznańska 33
	1.5.2.) Miejscowość: Nowy Tomyśl
	1.5.3.) Kod pocztowy: 64-300
	1.5.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.5.7.) Numer telefonu: +48614426700
	1.5.8.) Numer faksu: +48614423589
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiatnowotomyski.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatnowotomyski.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8a77f594-b166-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00079963
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-06-11
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003175/05/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00049816/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.272.13.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 121951,22 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 114000,00
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 199875,00
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 114000,00
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: OPTIP Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 388037011
	7.3.3) Ulica: ul. Sulechowska 4a lokal 5
	7.3.4) Miejscowość: Zielona Góra
	7.3.5) Kod pocztowy: 65-119
	7.3.6.) Województwo: lubuskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-06-08
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 114000,00
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 180 dni



